
 
 

75.020.159.2023 

 

 

Decyzja nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 5 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

22 września 2023 roku w sprawie powołania Rady Uniwersytetu 

Jagiellońskiego ds. odpowiedzialnego wsparcia i zrównoważonego rozwoju 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z realizacją  

na Uniwersytecie Jagiellońskim projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój” 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 września 2023 roku  

w sprawie powołania Rady Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. odpowiedzialnego wsparcia  

i zrównoważonego rozwoju w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) uchyla się pkt 22 i 23; 
 

2) po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) studenci: 

a) Polis Gaweł, 

b) Krzysztof Strumiński.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2023 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


